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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Der forefindes hygiejnisk
håndvaskeforhold med adgang til sæbe, håndklædeark, koldt
og varmt vand.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl og frost. Temperature kontrolleret i køleskabe, herunder
køleskabe til fersk fisk.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opvarmning/nedkøling af sovs. Under tilsynet er en stor gryde
sovs placeret i kølerummet. Virksomheden gør rede for
procedure for opvarmning og nedkøling med henblik på senere
opvarmning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Tilvirkningslokale, køleskabe, frysere, kølerum og
vaakumpakker.
Virksomheden vejledes generelt i at der ydes beskyttelse mod
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ansamling af snavs på overflader i tilvirkningslokale.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende udstyr: Vaakumpakker.
Gulvet i kølerummet er et ikke glat materiale, virksomheden gør rede for rengøringsprocedure.ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Kølerum.
Følgende er konstateret: Blæsegitter i kølerum er rusten, tætningsbånd i døren til kølerummet er mørt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om rengøringsvenlige overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse i perioden Juli 2023 til d.d., Varmebehandling i
perioden juli til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


